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Nr 186

Utlåtande i anledning av väckta motioner om underlättande av 
rekryteringen av sekreterarpersonal till riksdagen och 
dess organ.

(5 :e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av fru 
Segerstedt Wiberg (I: 163) och den andra inom andra kammaren av herr 
von Friesen (II: 202), har hemställts att riksdagen — i samband med be
handlingen av statsbudgeten eller i annat lämpligt sammanhang — ville 
som sin mening uttala, att inga hinder av något slag får resas som kan för
svåra för riksdagen eller dess organ att till befattningshavare förvärva de 
personer de anser sig behöva.

Beträffande motiveringen för ifrågavarande förslag får utskottet hänvisa 
till motionen II: 202.

Utskottet. Den i motionerna berörda frågan om underlättande av rekryte
ringen av sekreterarpersonal till riksdagen och dess organ har varit föremål 
för uttalande i två olika sammanhang vid innevarande års riksdag. Utskot
tet får härutinnan hänvisa dels till första lagutskottets utlåtande nr 3, vil
ket berör rekryteringen av tjänstemän vid JO-ämbetet, och dels till kon
stitutionsutskottets utlåtande nr 8, vilket avser bl. a. rekryteringen av tjäns
temän till utskottens kanslier. Enligt statsutskottets mening har den i mo
tionerna väckta frågan erhållit en tillräcklig belysning i de nämnda utskotts
utlåtandena, och utskottet anser med hänsyn härtill något uttalande i äm
net från utskottets sida inte påkallat. Utskottet vill f. ö. i detta sammanhang 
allenast erinra om att — enligt vad konstitutionsutskottet i sitt berörda ut
låtande nr 8 anfört — frågan om en förstärkning av riksdagens administra
tiva och ekonomiska resurser avses skola uppmärksammas av den pågående 
författningsutredningen.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
att motionerna I: 163 och II: 202 icke må föranleda någon 

riksdagens åtgärd.
Stockholm den 27 november 1962

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNU.

Närvarande: se under utlåtandet nr 185.


